２ ０ ２ ３ 年 3 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

即時振込の一時停止に関するお知らせ

 平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

さて、当行では、臨時のシステムメンテナンスに伴い、下記のとおり、「他行あて

即時振込（振込指定日を当日扱いとするお振込）」のお取扱いを一時停止させていただ

きます。

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

  以下のサービスにおいて、「他行あて即時振込（振込指定日を当日扱いとするお振

込）」のお取扱いを一時停止させていただきます。

＜対象サービス・停止日時＞

対象サービス 停止日時

●当行 ATM
2023 年 4 月 1 日（土）

8:00 ～ 21:30

●＜七十七＞ダイレクトサービス

●七十七銀行アプリ

2023 年 4 月 1 日（土）
7:30 ～ 21:30

●法人・個人事業者向けインター

ネットバンキング

2023 年 4 月 1 日（土）
8:00 ～ 21:00

 ※上記の停止日時中に、他行あての振込を行う場合は、振込予約（振込指定日を翌営業

日とする振込）としてお取扱いさせていただきます。

 ※当行本支店あての即時振込は、通常通りご利用可能です。

以 上